

ALLEOPTICAL 20 mg/ml krople do oczu 10 pojemników jednodawkowych

Cena: 10,90 PLN



Opis słownikowy

Producent SANOFI AVENTIS

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu

Wskazania ALLEOPTICAL 20 mg/ml krople do oczu 10 pojemników jednodawkowych Alleoptical® stosuje się w celu łagodzenia objawów oraz leczenia alergii ocznych u dorosłych i dzieci. Wyróżniamy następujące rodzaje alergicznego zapalenia spojówek:całoroczne alergiczne zapalenie spojówek występujące niezależnie od pory roku,sezonowe alergiczne zapalenie spojówek lub katar sienny występujące o różnych porach roku i wywołane przez różne rodzaje pyłków.Objawy reakcji alergicznej obejmują świąd, łzawienie, zaczerwienienie lub stan zapalny oczu oraz opuchnięcie powiek.**Działanie**Preparat działa poprzez hamowanie uwalniania w oczach naturalnych substancji, które mogą prowadzić do reakcji alergicznej.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka: jedna lub dwie krople do każdego oka, cztery razy na dobę.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.Lek ten jest przeznaczony wyłącznie do stosowania do oczu (podanie do oka).Najpierw umyć ręce.Oderwać z paska jeden pojemnik jednodawkowy.Otworzyć pojemnik jednodawkowy zginając lub obracając końcówkę - lek należy użyć od razu po otwarciu.Odchylić głowę do tyłu.Odciągnąć dolną powiekę ku dołowi.Nie dotykając oka końcówką pojemnika, wycisnąć jedną lub dwie krople do worka spojówkowego.Zamknąć oko.Czystą chusteczką wytrzeć nadmiar płynu wokół oczu.Następnie powtórzyć te same czynności w drugim oku.Po użyciu należy wyrzucić pojemnik wraz z pozostałą zawartością.Osoby noszące soczewki kontaktowe: Tak jak w przypadku większości leków podawanych do oka, osoby noszące soczewkikontaktowe powinny je zdjąć przed zastosowaniem leku Alleoptical®. Po użyciu tego leku, należy odczekać 15 minut przed ponownym założeniem soczewek kontaktowych.**Ważne**Kiedy nie stosować leku AlleopticalJeśli pacjent ma uczulenie na sodu kromoglikan lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawy reakcji alergicznej obejmują: wysypkę, trudności w połykaniu lub oddychaniu, obrzęk warg, twarzy, gardła lub języka oraz nasilenie zaczerwienienia, świądu lub obrzęku oka lub powieki.Nie należy stosować tego leku, jeśli powyższe objawy dotycząpacjenta. W przypadku wątpliwości przed zastosowaniem leku Alleoptical należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Ostrzeżenia i środki ostrożności Alleoptical jest sterylny oraz wolny od konserwantów. Z tego względu po otwarciu pojemnika jednodawkowego należy go natychmiast użyć. Po użyciu należy wyrzucić pojemnik wraz z pozostałą zawartością.Ciąża i karmienie piersiąJeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że możebyć w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.Przerwanie stosowania leku Alleoptical.W przypadku przerwania stosowania tego leku, objawy alergii mogą powrócić. Alleoptical zapobiega ponownemu wystąpieniureakcji alergicznej. Nawet jeśli objawy alergii uległy poprawie,

krople te powinny być wciąż stosowane u pacjentów, którzy pozostają w kontakcie z czynnikami, na które są uczuleni. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Skład** Substancją czynną leku jest sodu kromoglikan. Każdy pojemnik jednodawkowy zawiera roztwór sodu kromoglikanu o stężeniu 20 mg/ml. Pozostałe składniki to sodu chlorek oraz woda oczyszczona